Promodis (/3

Pneu 12.4-32 8pr farm special e tt

Référence : P2H20346872

Profil

Diametre (mm)

Largeur

Nombre de plys

Rayon sous charge (mm)

Circonférence de roulement (mm)
Types de produits

Indice de charge

Structure

Indice de vitesse

Quantité dans conditionnement de vente
recherche WEB

Largeur de section mesurée / S.W. (mm)

Profil de jante recommandée

FARM SPECIAL
1360 mm

12,4

8

634 mm

4137 mm
PNEUS TRACTEURS
124

D

A6

1

12432

320 mm

Wil



http://www.tcpdf.org

