

## Pneu 12.4-32 8pr farm special e tt

Référence: P2H20346872



Caractéristiques	
Profil	FARM SPECIAL
Diamètre (mm)	1360 mm
Largeur	12,4
Nombre de plys	8
Rayon sous charge (mm)	634 mm
Circonférence de roulement (mm)	4137 mm
Types de produits	PNEUS TRACTEURS
Indice de charge	124
Structure	D
Indice de vitesse	A6
Quantité dans conditionnement de vente	1
recherche WEB	12432
Largeur de section mesurée / S.W. (mm)	320 mm
Profil de jante recommandée	W11